
UCHWAŁA NR XI/64/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019r., poz. 817) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 218/1 o pow. 0,23ha,  położonej 
w obrębie geodezyjnym Górki Noteckie.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego z Krajowym Ośrodkiem 
Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o których mowa w §1 do zasobów mienia gminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 8F6941B2-DF53-48C7-AE1C-1A1273AD5B4B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 218/1 położona jest  na terenie obrębu geodezyjnego Górki Noteckie, jest to łąka klasy IV

obecnie zadrzewiona i zakrzaczona (Lzr). Działka ta znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie budynków

mieszkalnych (Przysieka 32, 33, 34) i przylega do drogi gminnej (działka 2018/2).

Na działce tej planowane jest usytuowanie otwartej strefy aktywności (OSA) realizowanej w ramach

programu rządowego. Wójt Gminy Zwierzyn zwrócił się do KOWR Oddziału Terenowego w Gorzowie

Wlkp. o nieodpłatne przekazanie tej nieruchomości. W celu możliwości rozpatrzenia wniosku Wójta

niezbędna jest niniejsza uchwała wyrażająca wolę przejęcia działki na mienie Gminy.

Id: 8F6941B2-DF53-48C7-AE1C-1A1273AD5B4B. Uchwalony Strona 1




